
MusicData s.r.o. 

Optátova 708/37 

637 00 Brno 

IČO:26227146 

DIČ:CZ26227146 

 
Objekt: 

Objednatel: 

 
Obecní dům Praha 

Obecní dům Praha a.s. 

 

PŘEHLED SERVISNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI MUSICDATA 

NÁZEV POPIS 
ZAHRNUTO 

ANO/NE 

 

PARAMETR A 
 

PARAMETR B 
 

PARAMETR C CENA 

   % Objem (mil.) Koeficient Cena celkem 

ROČNÍ KONTROLA SYSTÉMU Kontrola veškerých funkcí, které umožňuje instalovaný 

systém jevištní techniky. Zejména kontrola průchodnosti 
ANO 0,2 11,50 1  

 kabelových cest, neporušenosti mechanických spojů,      

 odzkoušení všech funkcí jednotlivých zařízení, simulace      

 průtoku signálů ve všech možnostech. Kontrola funkce      

 všech motorů.      

SKLÁDÁ SE Z:       

 Kontrola ozvučení - hlavní ovzučení + zdvihací zařízení  0,2 7,00 1 14 000,00 Kč 

 Kontrola projekční techniky - plátno + zdvihacího zařízení  0,2 1,00 1 2 000,00 Kč 

 Kontrola osvětlení pódia - osvětlení + zdvihací zařízení  0,2 2,50 1 5 000,00 Kč 

 Kontrola ovládacích pultů - osvětlení a ozvučení  0,2 1,00 1 2 000,00 Kč 

   % Objem (mil.) Koeficient Cena celkem 

POLOLETNÍ KONTROLA SYSTÉMU Kontrola veškerých funkcí, které umožňuje instalovaný 

systém jevištní techniky. Zejména kontrola průchodnosti 

kabelových cest, neporušenosti mechanických spojů, 

odzkoušení všech funkcí jednotlivých zařízení, simulace 

průtoku signálů ve všech provozních situacích. Kontrola 

funkce všech motorů. 

NE 0,38  1 -  Kč 

   % Objem (mil.) Koeficient Cena celkem 

ČTVRTLETNÍ KONTROLA SYSTÉMU Kontrola veškerých funkcí, které umožňuje instalovaný 

systém jevištní techniky. Zejména kontrola průchodnosti 

kabelových cest, neporušenosti mechanických spojů, 

odzkoušení všech funkcí jednotlivých zařízení, simulace 

průtoku signálů ve všech. Kontrola funkce všech motorů. 

Položka nezahrnuje dopravu. 

NE 0,72 0 1 -  Kč 

   Cena/1 revize Četnost Koeficient Cena celkem 

REVIZE ELEKTROINSTALACE Revize elektrického zařízení - činnost prováděná na 

elektrických zařízení, při které se prohlídkou, měřením a 

zkoušením zjišťuje stav elektrického zařízení z hlediska jeho 

bezpečnosti. Součástí revize je vypracování zprávy o revizi. 

Podle normy ČSN 33 2000 - 3 prostory určené k 

shromažďování osob (sportovní a kulturní zařízení, obchodní 

domy, stánky hromadné dopravy,apod.) 1 x za dva roky. 

Položka nezahrnuje dopravu. 

NE 14000 0,5 0 -  Kč 

   Cena/1 revize Četnost Koeficient Cena celkem 

REVIZE STROJNÍ  
Zkoušky a kontroly zdvihacího zařízení dle ČSN 91 8112. 

Pravidelná odborná prohlídka v četnosti dle charakteru 

objektu. Profesionální scény a profesionální kulturní zařízení 

jednou za 2 roky, ostatní kulturní zařízení jednou za 3 roky. 

ANO 15484 1 1 15 484,00 Kč 

   % Objem (mil.) Koeficient Cena celkem 

ÚDRŽBA ELEKTRONICKÉHO ZAŘÍZENÍ  
Kompletní mechanické čištění (odstraněné prachu 

kompresorem, vysavačem) a chemické vyčištění (pomocí 

čističe, otření a ošetření) elektronických zařízení. 

ANO 0,2 5,25 1 10 500,00 Kč 

   % Objem (mil.) Koeficient Cena celkem 

ÚDRŽBA STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ Údržba strojního jevištního zařízení, zejména mechanické 

čištění (odstraněné prachu kompresorem, vysavačem) a 

chemické vyčištění (pomocí čističe, otření a ošetření) , 

mazání pohyblivých spojů, kontrola bezpečnostních 

opatření. 

ANO 0,2 5,25 1 10 500,00 Kč 

   Počet Cena/ks Koeficient Cena celkem 

KONTROLA PROPOJOVACÍ KABELÁŽE Kontrola veškeré volné propojovací kabeláže - vizuálně a 

proměřením. Vztahuje se na počet kusů kabelů. 

(odhadovaný počet) 

ANO 50 50 1 2 500,00 Kč 

   Cena/ks Počet zař. Koeficient Cena celkem 

AKTUALIZACE FIRMWARE Pravidelná kontrola a aktualizace firmware a software všech 

zařízení včetně evidence. 
ANO 600 15 1 9 000,00 Kč 

   Nh Cena/Nh Koeficient Cena celkem 

SERVISNÍ PODPORA NA MÍSTĚ Jednodenní podpora technika na místě, dohled během 

produkce. V rozsahu předplacených hodin. Nenahrazuje 

obsluhu zařízení. Položka nezahrnuje dopravu.  

NE  600 1 -  Kč 

   % Objem (mil.) Základní tarif Cena celkem 

SERVISNÍ PODPORA TELEFONICKÁ Nepřetržitě 24 hodin 365 dní v roce. NE 0,2 0 15000  

   % Objem (mil.)  Cena celkem 

SERVISNÍ PODPORA TELEFONICKÁ V pracovní době společnosti MusicData s.r.o. - každý všední 

den od 8:00 - 16:00 
NE  

0,05 
 

0 
 

3000 
 

   km Počet Cena/km Cena celkem 

DOPRAVA Skutečné náklady podle počtu kilometrů, sazby a počtu cest. ANO  

350 
 

1 
 

15 5 250,00 Kč 

   % Objem (mil.) Koeficient Cena celkem 

ZAPŮJČENÍ NÁHRADNÍHO ZAŘÍZENÍ Zapůjčení odpovídajícího náhradního zařízení po dobu 

opravy. Zařízení nahradí základní funkce pro zajištění 

provozu, nemusí být identické. Nejpozději do začátku 

následující produkce, nejdříve však do 24 hod. Doprava a 

ostatní náklady budou účtovány samostatně.  

NE  
 
 
 
 

5 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

1 

 
 
 

 
-  Kč 

   % Objem (mil.) Počet měsíců Cena celkem 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY  

Prodloužení záručních podmínek podle občanského 

zákoníku na celek nebo na vybraná zařízení o určený počet 

měsíců. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení. 

NE  
 
 

0,2 

 
 
 

1,6 

 
 
 

0 

 

 
-  Kč 

   Nh Cena/Nh Koeficient Cena celkem 

IT SLUŽBY V rozsahu hodin servisního technika. NE  800 1 -  Kč 

   
PARAMETR A PARAMETR B PARAMETR C Cena celkem 

OSTATNÍ  NE  

 

CELKEM 76 234,00 Kč 


